Tertio

Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum vel alia Elomosina(!)

Ecclesia habuit sylvam, quam Domini Terrestres vero facti occuparent.

Nunc necessitatibus ejusdem provident Parochiani.

Summa Proventus Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Quarto

Domus Parochialis est Lignea minus commoda per Parochianos ex alia Domo ante 3 annos reparata.

Fundus Parochialis est ½ Metretae Poseniensis capax ex parte Nobilis Familiae Szilagianae per Inclytum Comitatum excisus.

In arabilibus, et falcabilibus Terragiis nil datur.

Quinto

Parochus habet proventus

1° Ex Fundo Domestico vix pro necessariis edificiis sufficiente.

Ex gramine, agris, Vineis ut pote non existentibus nihil.

2° A Parochianis: a quolibet hospite 1^{am} Metretam Poseniensem fagopyri, ab Inquilino ½ insimul 71 Metretarum Poseniensium a denariis 30

florenos 35 denarios 30

Manuales item labores habet 77 a denariis 9

florenos 11 denarios 33

91 Tőkés, Groși [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: Tőkés, Nagybányai esp. ker.; Cat1792: Nagybányai esp. ker.; Conscriptio1806: Tőkés, Nagybányai esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Urnis Vini, Metretis Tritici, Siliginis, avenae, hordei, Panici, butiri mediis, curribus Lignorum, Leguminum speciebus, altilibus panibus, Larido, Sale et his similibus.

Latus *floreni 47 denarii 3*

[pag. 138]

Translatum *floreni 47 denarii 3*

3^o Ex Fundatione Domini Terrestris, aut beneficio cujuspiam

4^o Ex 10^a vel 16^a frugum nihil

5^o Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim nihil

6^o Ex Stola: a Benedictione Domus puerperae a denariis 6 *denarios 48*

a Baptismate a denarii 17 *florenos 2 denarios 16*

ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 24*

a Promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68 *florenos 3 denarios 24*

ab Introductio(!) neo nuptae in usu non existente

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Iunioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 42*

Ex Coleda et Offertoriis circiter *florenos 2*

Sexto

Parochia haec ut ultroquoque in Classe Matrum remaneat, obsatis copiosum populum et distantiam ab aliis Matribus est necesse.

Septimo

Ad hanc Matrem nulla Filialis pertinet.

Summa Universorum Proventuum Parochi *floreni 59 denarii 19*

Octavo

Domum, fundum, agros post funduales, foenetum Parochia pro Cantore non habet, sedis in fundo Coloniali residet.

Unde habet solum proventus Cantor

1^o A Parochianis: quod pro eodem publica onera supportent, et in libertate eundem Conservetur.

Ex Tritico, siligine, avena, hordeo, Panico, Fagopyro Leguminum speciebus et his similibus.

2^o Ex Stola: a Baptismate nihil, a Copulatione a denariis 6 *denarios 18*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

Iunioris a denariis 12 *denarios 48*

Ex Coleda et Offertoriis circiter *denarios 25*

Summa Proventus Cantoris *floreni 2 denarii 19*

[pag. 139]

Primo

Parochia Mater est de nomine

Oláh-Kékes⁹²

ante memoriam hominum erecta.

Complures sunt Domini Terrestres, partim Romano Catholici, partim A catholici, interquos praecipui sunt Libera Regiaque Oppidum Felső-Bánya, Nobilis Nobilis Familia Szilagiana et Darvaiana A catholici. Ius Patronatus nemo habet.

Confessionis capaces sunt 274. Locum inhabitant solum Graeci Ritus Catholici Valachi. Hospites sunt Numero 59, Inquilini vero Numero 11.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea, vetustate collabens, per Pagenses olim edificata, Necessariis ornatibus destituta. Habent et aliam Ecclesiam, ob difficilem occasione frequentis exundationis fluvii Kékes, in unam Ecclesiam congressum per Parochianos olim edificatam, ob vetustatem minus commodam, Ligneam et necessariis ornatibus majori ex parte destitutam.

Tertio

Ecclesiae hae habent proventus ex Capitali. Ex fundo arabili e Communitatis terra exciso, omni secundo anno cultivari solito *florenos 2 denarios 30*

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum et alia Elaemosina nihil

Ex angaria educillari *florenos 5*

Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus provident Parochiani

Summa proventus Ecclesiae *floreni 7 denarii 30*

Quarto

Domus Parochialis nulla est, sed Parochus in propria hucdum residebat.

Fundus est Unius Metretae Poseniensis capax per Inclyto Comitatum ante 4 annos ex parte Libera Regiaque Oppidi Felső Bánya excisus, quem idem Oppidum recipere cupit.

Quinto

Ex arabilibus et falcabilibus Terragiis nihil datur.

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo prae memorato deducto laborum pretio *denarios 51*

Latus parte

[pag. 140]

Translatum *denarii 51*

92 Oláhkékes, Chechiş [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: Olachkőkés, Nagybányai esp. ker.; Cat1792: Oláhkékes, Nagybányai esp. ker.; Conscriptio1806: Oláhkékes, Nagybányai esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex gramine, agris, vineis non existentibus

Ex Leguminibus et reliquis speciebus nihil

2° A Parochianis: a quolibet hospite unam Metretam Poseniensem fagopyri, ab Inquilino $\frac{1}{2}$ insimul 64 $\frac{1}{2}$ Metretarum Poseniensium a denariis 30

florenos 32 denarios 15

Manuales item Labores habet 65 a denariis 9

florenos 9 denarios 45

Ex Urnis Vini, Metretas Tritici, siliginis, avenae, hordei, Panici, Leguminum speciebus, Butiri mediis, curribus Lignorum altilibus, panibus, Larido, sale, ovis et his similibus nihil.

3° Ex 10^a vel 16^a frugum nihil.

4° Ex fundatione Domini Terrestris, aut beneficio cujuspiam

5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim

6° Ex Stola: a Benedictione Domus, puerperae a denariis 6

denarios 42

a Baptismate a denariis 17

florenum 1 denarios 59

ab Introductione puerperae a denariis 3

denarios 21

a promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68

florenos 2 denarios 16

ab Introductione neo nuptae

a Sepultura Senioris a denariis 51

florenos 2 denarios 33

Iunioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

Ex Coleda et Offertoriis circiter

florenos 4

Sexto

Praesens Parochia in Classe Matrum remane(!) necessario debet, cum ex aliis Parochiis obexundationem periculose administraretur.

Septimo

Annexam Filialem nullam habet.

Summa Universorum proventuum Parochi

floreni 55 denarii 54

Octavo

Cantor Domo, Fundo, et Extravillanis ad Parochiam pertinentibus caret, sed in Coloniali fundo residet.

Nono

Cantor habet Proventus

1° A Parochianis: ad solum quod onera fundo inhaerentia pro eodem supportent, et in Libertate eundem conservent.

2° Ex Stola: a Baptismate nihil a copulatione a denariis 6

denarios 12

a Sepultura Senioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

Latus

florenus 1 denarii 24

[pag. 141]

Translatum

florenus 1 denarii 24

a Sepultura Iunioris a denariis 12

denarios 36

Ex Coleda et Offertoriis circiter

denarios 40

Summa proventus Cantoris

floreni 2 denarii 40

Primo
Parochia Mater est de nomine

Dumbravicza⁹³

ante 60 annos erecta.

Pertinet ad Inclytum Dominium Nagy Bányense. Ius Patronatus nemo habet.
Confessionis capaces sunt Numero 264. Locum sola natio Graeci Catholica
Valachica inhabitat.
Hospites sunt Numero 57. Inquilini vero 3 Numero.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea ante 60 annos per Parochianos edificata, ruinae
proxima, nec reperabilis, nisi non erigatur, necessariis ornatibus majori ex parte
provisa.

Tertio

Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.
Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.
Ex Cryptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eloemosina nihi.
Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejusdem provident
Parochiani.
Summa Proventus Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Quarto

Domus Parochialis est Lignea, statui minus Commoda, per Parochianos ante 49
annos edificata.
Fundus Parochialis est 1 ½ Metretarum Poseniensium capax per Dominium
Terrestre collatus.
Agros post funduales avena inseminari solitos habet insimul 4 Metretarum
Poseniensium foenetum autem 4 falcastrorum.

Quinto

Parochus habet Proventus
1° Ex fundo domestico ut ut sterili deducto Laborum pretio *florenum 1 denarios 30*
Ex gramine per se colligi solito currus Leviter oneratos 4 a denariis 68
florenos 4 denarios 32
Ex agris perse cultivari solitis Fagopiri Metretarum Poseniensium 8 a denariis 30
florenos 4
Ex reliquis speciebus et Leguminibus nihil.
Latus *floreni 10 denarii 2*

93 Szakállasdombó, Dumbrăvişa [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741:
Dumbravicza, Felsőbányai esp. ker.; Cat1792: Dumbrovia, Nagybányai esp. ker.;
Conscriptio1806: Dobrovica, Nagybányai esp. ker.

Szatmár vármegye

[pag. 142]

Translatum	<i>floreni 10 denarii 2</i>
2° A Parochianis: a quolibet hospite ½ Metretae Pisoniensis Fagopyri, ab Inquilino ¼ insimul 29 ¼ Metretarum Pisoniensium a denariis 30	<i>florenos 14 denarios 45</i>
Manuales item labores habet 59 a denariis 9	<i>florenos 8 denarios 51</i>
In natura vini Urnas, Tritici Siliginis, avenae, Hordei, Panici Metratas(!) nullás(!). Ex Leguminum speciebus, Butiro, altilibus, Panibus, Larido, sale, Ovis, et his similibus nihil.	
3° Ex 10 ^a vel 16 ^a Frugum nihil.	
4° Ex fundatione Domini Terrestris, aut beneficio cujuspiam	
5° Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii annuatim	
6° Ex Stola: a Benedictione Domus puerperae a denariis 6	<i>denarios 48</i>
a Baptismate a denariis 17	<i>florenos 2 denarios 16</i>
ab Introductione a denariis 3	<i>denarios 24</i>
a promulgatione nihil	
a Copulatione a denariis 68	<i>florenos 3 denarios 24</i>
ab Introductione Neo nuptae	
a Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Iunioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 36</i>
Ex Coleda et Offertoriis circiter	<i>florenos 3</i>

Sexto

Praesentem Parochiam in Classe Matrum remanere est necesse, cum ob limites Transylvaniae vigilantia indigens, praesentia Parochi carere non possit, et alas etiam satis copiosos auditores habeat.

Septimo

Adnexam sibi Filialem nullam habet.

Summa proventus Parochi *floreni 46 denarii 48*

Octavo

Domus Cantoralis est Ligna, minus commoda per Parochianos ante 20 annos erecta.

Fundus est ¼ Metretae Pisoniensis capax per Dominium Terrestrale collatus.

Agros post funduales et foenum pro Cantore non habet Ecclesia

Cantor habet solum Proventus

1° A Parochianis ¼ Metretae Pisoniensis Fagopyri a quolibet hospite insimul 14 ½ Metretarum Pisoniensium Fagopyri a denariis 30	<i>florenos 7 denarios 30</i>
Ex reliquis speciebus, aut beneficiis cujuspiam	
2° Ex Stola: a Baptismate nihil, a Copulatione a denariis 6	<i>denarios 18</i>
a Sepultura Senioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Iunioris a denariis 12	<i>denarios 48</i>
Ex Coleda et Offertoriis circiter	<i>denarios 26</i>
Summa Proventus Cantoris	<i>floreni 9 denarii 50</i>

[pag. 143]

Primo

Parochia mater est de Nomine

Orosz-Falu⁹⁴

ante memoriam hominum erecta.

Pertinet ad Inclytum Dominium Regium Nagy-Bányense. Ius Patronatus nemo habet.

Confessionis capaces sunt 250. Locum sola Natio Valachica Graeci Ritus Catholica inhabitat.

Hospites sunt 57, Inquilini vero Numero 2.

Secunda

Ecclesiae Structura est lignea, pro his Auditoribus utcunque commoda, per Parochianos aedificata et ante annos 5 bene reparata, necessariis Ornatibus majori ex parte provisiva.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, Marsupiali, Pulsu Campanarum, vel alia Eleemosyna nihil.

Ex Angaria Educillari circiter

florenos 4

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 4

Quarto

Domus Parochialis nulla, et Parochus in propria Domo et Fundo, oneribus publicis obnoxio residet.

Est Fundus Parochialis $\frac{1}{2}$ Metretae Poseniensis capax per Dominium Terrestrale collatus, absque ullis post fundualibus Agris et Foenetis.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo, pro memorato deducto labore pretio

florenum 1

Ex gramine Agris Vineis, non exstantibus

2° A Parochianis: a quolibet $\frac{1}{2}$ Metretae Poseniensis Fagophyri Ab Inquilino $\frac{1}{4}$ insimul 29 Metretarum Poseniensium a denariis 30

florenos 14 denarios 30

Ex Tritico, Siligine Avena, Hordeo, Panico, LEguminum speciebus, Altilibus, Panibus, Larido, Sale, Ovis

In natura Vini Urnas, Butyri, Medias Nullas

Manuales Labores 59 a denariis 9

florenos 8 denarios 51

94 Kékesoroszfalu, Rus [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: Oroszfalu, Felsőbányai esp. ker.; Cat1792: Oroszfalu, Felsőbányai esp. ker.; Conscriptio1806: Oroszfalu, Felsőbányai esp. ker.

Szatmár vármegye

Lignationem liberam non habet.

Latus *floreni 24 denarii 21*

[pag. 144]

Translatum *floreni 24 denarii 21*

3° Ex Decima vel Sedecima frugum nihil

4° Ex Fundatione Domini Terrestris aut Beneficio cuiuspiam

5° Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii annuatim

6° Ex Stola: a Benedictione Domus Puerperae a denariis 6 *denarios 42*

A Baptizmate a denariis 17 *florenum 1 denarios 59*

Ab Introductione a denariis 3 *denarios 21*

A Promulgatione nihil

A Copulatione a denariis 68 *florenos 2 denarios 16*

Ab Introductione Neo-Nuptae in usu non existente.

A Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Iunioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda et offertoriis circiter *florenos 2 denarios 51*

Sexto

Praesentem Parochiam in Classe Matrum remanere esset, necesse ob adjungendam eidem Filialem Magyar Kékes

Septimo

Haec Parochia actu nullam Filialem habet.

Summa Universorum Proventuum Parochi *floreni 35 denarii 24*

Octavo

Domum Fundum Agros post Funduales Foeneta, Vineas Parochia non habet, pro Cantore sedis in Fundo oneribus obnoxio residet.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundo Agris Gramine Vineis non existentibus nihil.

2° A Parochianis id solum habet, quod pro eodem onera Fundo inhaerentia supportent, et eundem in libertate conservent, de caetero nihil dant.

3° Ex Stola a Baptizmate nihil a Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

Iunioris a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda et Offertoriis circiter *denarios 29*

Summa Totalis Proventus Cantoris *floreni 2 denarii 5*

[pag. 145]

Primo

Parochia Mater est de nomine

Magyar-Kékes⁹⁵

ante memoriam hominum erecta.

Pars pertinet ad Inclytum Dominium Nagy Banyense, aliam autem possidet Inclyta Domina Iulianna Losonczy relicta Vidua Libera Barone Michaelis Banffy Acatolica. Ius Patronatus nemo habet.

Confessionis capaces sunt 208. Locum inhabitant solum Graeci Ritus Catholici Valachi. Exstant oratorii Helveticae confessionis Addictorum rudera, quod coloni reaedificare libenter vellent.

Hospites sunt 34, Inquilini 15.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea, vetustate collapsa olim per Parochianos aedificata irreparabilis necessariis ornatibus destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis pronunc nihil.

Habebat autem Ecclesia certum Pratum usu-roboratum unde ex gramine per eisdem coligi solito acceperunt omni altero anno Foenum 20 Rhenesium Florenorum divenditum quod pratum ante duos Annos, Via-facti occuparunt, Machabeus et Theodorus uterque Kolta. Loci Incolae

Ex Cryptis Marsupiali, Pulsu Campanarum vel alia Eleemosynas nihil.

Necessitatibus ejusdem succurrit Miser Populus.

Summa Proventus Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Quarto

Domus Fundus Agri post funduales non dantur, quia Domum Parochialem funditus everti curavit et Fundum Parochialem a Majoribus suis olim Collatum recepit Illustrissima Domina pro memorata jure Terrestrialis Dominis ante 4 annos.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo Agris, gramine Vineis non existentibus nihil.

2° A Parochianis: a quolibet hospite 1^{um} Metretam Posoniensem Phagopyri ab Inquilino ½ in simul 41 ½ Metretarum Posoniensium a denariis 30

florenos 20 denarios 45

95 Magyar-kékes, Unguraş [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: Magyar Kökés, Felsőbányai esp. ker.; Cat1792: Magyar-kékes (Kisbánya filiája), Nagybányai esp. ker.; Conscriptio1806: Magyar-kékes (Sándorfalva filiája), Felsőbányai esp. ker.

Szatmár vármegye

In natura Vini urnas, Butyri Medias currus Lignorum	
Latus	<i>floreni 20 denarii 45</i>
[pag. 146]	
Translatum	<i>floreni 20 denarii 45</i>
Ex Tritico, Siligine, Avena, Hordeo, Panico, Leguminum speciebus, Altilibus, Panibus Larido Sale Ovis.	
Manuales item labores habet 49 a denariis 9	<i>florenos 7 denarios 21</i>
3° Ex decima vel sedecima frugum nihil	
4° Ex Fundatione Domini Terrestralis aut Beneficio cujuspiam.	
5° Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii annuatim nihil.	
6° Ex Stola: A Benedictione Domus puerperii a denariis 6	<i>denarios 30</i>
A Baptizmate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 25</i>
Ab Introductione a denariis 3	<i>denarios 15</i>
A Promulgatione nihil.	
A copulatione a denariis 68	<i>florenum 1 denarios 8</i>
Ab Introductione Neo-Nuptae in usu non existente.	
A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>denarios 51</i>
Iunioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Ex Coleda et offertoriis circiter	<i>florenos 3 denarios 51</i>

Sexto

Praesens Parochia adjungi potest mox dictae Matri Orosz-Falu, pro Filiali quamquam hujatibus pro majori consolatione spirituali esset Localis.

Septimo

Haec Parochia nullam Filialem habet.

Summa Universorum Proventuum Parochi *floreni 36 denarii 54*

Octavo

Domus Fundus Agri, post Funduales Foeneta ad Ecclesiam pertinentia pro Cantore non dantur, sed in Fundo coloniali residet.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Quod pro eodem Parochiani onera Fundo inhaerentia supportant et in libertate manet, de caetero nihil.

2° Ex Stola: A Baptizmate nihil, a Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

Iunioris a denariis 12 *denarios 24*

Ex Coleda et offertoriis circiter *denarios [*]*

Summa Proventus Cantoris *florenus 1 denarios [*]*

[pag. 147]

Primo

Parochia Mater est de Nomine

Lacz-falu⁹⁶

ante memoriam hominum erecta.

Pertinet ad Inclytum Dominium Nagy Bányense. Ius Patronatus nemo habet. Confessionis capaces sunt 448. Locum inhabitant solum Graeci Ritus Catholici Valachi.

Hospites sunt Numero 102, Inquilini Numero 2.

Secundo

Ecclesiae Structura est Lignea, per Parochianos olim aedificata et per eosdem ante 10 annos renovata, pro hic et nunc commoda, necessariis ornatibus majori ex parte provisiva.

Tertio

Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, Marsupiali, Pulsu Campanarum aut alia Eleemosyna nihil.

Ex Angaria Educillari

florenos 5

Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus provident Parochiani.